dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

57-1/22

58/22

59/22

60/22

61/22

62/22

63/22

64/22

65/22

66/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnus
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

CBepeHun

HoueHko KOnusa N'eHHaabeBHa

004019

18.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KOMMepYyecCKasd
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

XKU0N O0M

KOMMepYyeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeCKasd
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

3eMeJIbHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



67/22

68/22

69/22

70/22

71/22

72/22

73/22

74/22

75/22

76/22

77/22

79/22

80/22

81/22

82/22

83/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

14.04.2022

14.04.2022

16.04.2022

16.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

KOMMep4yeCKas
HeOBVMXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HeABVNXNMOCTb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABVNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

3eMefibHbIN y4acCToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



84/22

85/22

86/22

87/22

88/22

89/22

90/22

91/22

92/22

93/22

94/22

95-1/22

95/22

96/22

97/22

98/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

17.05.2022

12.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

mebesb

KOMMepYyeCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABVNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

mebesb

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



98-1/22

98-2/22

98-3/22

98-4/22

98-5/22

99/22

100/22

101/22

102/22

103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaobeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

4o HdoueHko KOnuns
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXXUNUMOCTb

KBapTupa

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

mebesb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

116-1/22

116-2/22

116-3/22

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaObeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHaabeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnusa
[eHHagbeBHa

YO OoueHko KOnmsa
[eHHagbeBHa

21.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

KOMMep4yeCKas
HeOBVMXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HeABVNXNMOCTb

KOMMepYeCKasd
HeABMXNMOCTb

obopynosaHune

KOMMepYyecCcKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HEABNXNMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



