

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Доценко Юлия Геннадьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004019		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
57-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	01.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
58/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
59/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
60/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
61/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.04.2022	жилой дом	рыночная стоимость
62/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
63/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	08.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
64/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	08.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
65/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	12.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
66/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	13.04.2022	земельный участок	рыночная стоимость

67/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.04.2022	земельный участок	рыночная стоимость
68/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.04.2022	земельный участок	рыночная стоимость
69/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	16.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
70/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	16.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
71/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	18.04.2022	земельный участок	рыночная стоимость
72/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	18.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
73/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	19.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
74/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
75/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
76/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	21.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
77/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	25.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
79/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
80/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	27.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
81/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
82/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	29.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
83/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость

84/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
85/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
86/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
87/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
88/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
89/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
90/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
91/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	04.05.2022	земельный участок	рыночная стоимость
92/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.05.2022	мебель	рыночная стоимость
93/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.05.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
94/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.05.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
95-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	17.05.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
95/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	12.05.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
96/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	мебель	рыночная стоимость
97/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
98/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость

98-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
98-2/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
98-3/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
98-4/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
98-5/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	06.06.2022	квартира	рыночная стоимость
99/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	07.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
100/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	09.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
101/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
102/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	14.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
103/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	17.06.2022	земельный участок	рыночная стоимость
104/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	17.06.2022	земельный участок	рыночная стоимость
105/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	17.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
106/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
107/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.06.2022	квартира	рыночная стоимость
108/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
109/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	20.06.2022	мебель	рыночная стоимость

110/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	21.06.2022	земельный участок	рыночная стоимость
111/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.06.2022	земельный участок	рыночная стоимость
112/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
113/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
114/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
115/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	24.06.2022	оборудование	рыночная стоимость
116/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	28.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
116-1/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	30.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
116-2/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	30.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость
116-3/22	ЧПО Доценко Юлия Геннадьевна	30.06.2022	коммерческая недвижимость	рыночная стоимость